[bookmark: _GoBack]（参考資料８）

　　年　　月　　日

地下埋設物に関する情報提示依頼　兼　秘密保持誓約書

関西電力送配電株式会社　御中

＜施　主＞　（会社名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印
（要請者名）　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先：電話番号）

＜施工者＞　（会社名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印
（要請者名）　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先：電話番号）

1． 情報提示依頼
下記のとおり、地下埋設物に関する情報を提示していただきますようにお願いいたします。
	調査箇所

	調査目的
	□地下埋設物調査　　□地下埋設物設計　　　□その他（　　　　　　）

	（詳細理由）

	施工時期（予定）
	　　年　　月　　日　　～　　  　　年　　月　　日

2． 秘密保持誓約
（1） 今回の情報提示依頼により知り得た情報については、上記の目的以外には利用いたしません。また、守秘義務を遵守し、第三者へ漏洩いたしません。
（2） 今回の情報提示依頼により知り得た情報を上記目的以外に利用し、または漏洩したことにより生じた一切の損害する責任を負います。

以　上
********************************関西電力送配電からのお願い*********************************
必要に応じて、印鑑証明書、資格証明書等により身元を確認させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。関西電力送配電は本依頼書により得たお客さまの情報は、地下埋設物協議に関する業務に使用する目的以外に利用しません。